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N:o 36.

Ank. till Biksd. kansli den 7 maj 1900, kl. 12 midd.

Memorial, i anledning af kamrarnes skiljaktiga beslut rörande be
villningsutskottets betänkande n:o 30 angående af Kongl. 
Maj:t framlagdt förslag till förordning om frilager m.m.

Sedan Kongl. Maj:t i en till Riksdagen aflemnad proposition föreslagit 
Riksdagen dels att antaga ett propositionen bilagdt förslag till förordning 
om frilager, dels ock att besluta, att vissa i propositionen uppräknade varor, 
vid hvilkas förtullning enligt gällande tulltaxa afdrag i vigten ej göres för 
omslag af i tulltaxan angifna slag, skola, då desamma vid förtullning från 
frilager uppvägas oemballerade eller endast i pappersomslag, från och med 
den 1 januari 1901 draga förhöjda tullsatser, hade bevillningsutskottet i 
sitt betänkande n:o 30 hemstält, att Riksdagen måtte, med förklarande, 
att den kongl. propositionen icke kunnat vinna Riksdagens godkännande, 
i skrifvelse till Kongl. Maj:t anhålla, det täcktes Kongl. Maj:t låta verk
ställa utredning, om och under hvilka vilkor en frilagersinstitution, afsedd 
uteslutande för reexport- och transithandel samt bedrifvande af tillverk
ning för export, lämpligen skulle kunna, utan uppoffringar för statsverket, 
här i landet inrättas, samt derefter till Riksdagen inkomma med de förslag 
till lagstiftningsåtgärder, hvartill utredningen kunde gifva anledning.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hafva kamrarne vid 
behandlingen af detta betänkande stannat i olika beslut, i det att Första 
Kammaren afslagit såväl utskottets hemställan som den kongl. propositionen, 
men Andra Kammaren bifallit den kongl. propositionen.
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Då den kongl. propositionen, likasom utskottets förslag, blifvit i dess 
helhet af Första Kammaren förkastad, torde frågan för denna riksdag 
hafva förfallit, hvilket utskottet härmed får för Riksdagen

anmäla.
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Stockholm den 7 maj 1900.

Pa bevillningsutskottets vägnar:

H. C A VALLI.

i

Stockholm, Ivar Haeggströms Boktryckeri A. B., 1900.


